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Lot Désignation Adjudication 
1 Presse à transfert thermique  sur textile PROMATTEX  

Modèle : TS-4050EAE 
N° 122BFAV011 
220 Volts 
 

 
100  

2 Perceuse sans fil MAKITA 6313D  avec chargeur  
 

 
30  

3 Imprimante EPSON Stylus Photo R2880 
 

 
25  

5 Mini studio photo PACKSHOT Creator pour prise de clichés à 360° H : 73 cm (env. 6 ans) 
Avec appareil photo numérique CANON Power Shot G10 
 

 
300  

6 Moniteur LCD SAMSPUNG 24" 
2 unités centrales verticales MAC Type DDR 3 (8 ans) 
 

 
100  

7 Caisson lumineux à poser L : 1 m env. 
 

 
30  

11 Scie circulaire MAKITA Type 5704R, en coffret 
Année 2012 
 

 
30  

12 Imprimante EPSON Workforce Pro WF-5620 
 

 
15  

16 Sujet de décoration "diamant" en  verre sur socle 
 

 
15  

17 Pendulette d'officier L'Epée en métal et verre, cadran marqué Sainte Suzanne France H : 16 cmXXème siècle (mécanisme à 
réviser, sans clé) 
 
 

 
40  

20 Cuillère à fraise, manche en argent fourré à décor de feuillage, poinçon Minerve poids : 46 g ER 
 

 
10  

21 Calendrier du futur CITROEN 1995-2035 en métal de deux tons 
 

 
20  

22 Coffret en métal à décor de blason stylisé dans un cartouche losangique entouré de fleurettes 
 

 
30  

23 Seau à champagne en métal argenté, les anses à décor de perles 
 

 
30  

24 Pendule loupe de bureau WALTHAM MASS en métal doré et verre (mécanisme à réviser) 
 

 
20  

25 Sonnette de table en métal doré à décor de godron 
 

 
15  

26 GIEN Musée de la faïencerie  : Dessous de plat en faïence fine à décor de grotesques sur fond rouge , numéroté 018/150, diam 
:26 cm 
 
 

 
20  

27 12 porte-couteaux animaliers en plomb 
 

 
110  

28 GIEN : Dessous de plat rond et vase cornet à décor d'angelots couronnés H : 22 cm  
 

 
20  

29 Tranche d'agate? 20x14 cm (éclats et fissures) 
 

 
15  

30 Dans le goût de Sèvres : Vase balustre à décor de guirlandes dorées et rose en médaillon sur fond vert H : 30,5 cm  
 

 
55  

31 ERCUIS : Chandelier en métal argenté éclairant par 3 feux à enroulement 
 

 
45  

32 Couvert à poisson, couvert à découper et cuillère à sauce , manche fourré argent à décor de cygne et palmettes, style Empire  
Poids total : 584 g Empi 
 

 
50  

33 12 couverts à poisson avec un couvert de service en métal argenté à décor de joncs rubannés, style Louis XVI 
 

 
45  
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34 Paire de ronds de serviette en argent à décor de frise de denticules, non chiffrés, POinçon Minerve Poids total : 73 g ER 
 

 
45  

35 France XIXème s. : Coffret en bois contenant 6 couverts à fruits, lame en métal argenté, manche en ivoire 
 

 
25  

36 Ménagère en métal argenté 37 pièces à décor de pans coupés, style 1930 
 

 
20  

37 Ménagère en métal argenté à décor de brins croisés comprenant grands couverts, couteaux, fourchettes à gateau  
 

 
75  

38 Couvert à salade, pelle à glace, pelle à gâteau et saupoudreuse en métal doré et manche fourré argent. Style Empire 
 

 
20  

39 Partie de ménagère en métal argenté à décor floral comprenant 12 couverts, 12 cuillères à café. On y joint un plateau en métal 
argenté ajouré à pans c 
 

 
30  

40 SARREGUEMINES : Service de table en faïence modèle "Acropole" en camaîeu jaune et bleu, environ 54 pièces  
 

 
30  

41 LONGWY : Service à café 6 personnes en émaux à décor floral (accident à une tasse), plats à gateau et plats ronds  
 

 
110  

42 Paire de cache-pot en porcelaine à décor de marguerites et libellules sur fond bleu  
 

 
20  

43 Huilier-vinaigrier en faïence à décor de roses 
 

 
10  

44 GIEN : Coupe ronde en faïence fine à décor de putti sur fond bleu, style Renaissance Diam : 21 cm 
 

 
20  

45 GIEN : Deux assiettes en faïence fine à décor d'oieaux et corne d'abondance, diam : 25 cm  
 

 
15  

46 3 plats en faîence à décor de roses, Est de la France, XIXème s. (légères egrenures) 
 

 
30  

47 Lot de 4 pipes en écume de mer , une à décor de pin-up, trois autres à décor d'homme au turban  
 

 
155  

48 D'après David : Napoléon Empereur et à cheval, deux gouache encadrées H 7,5 cm et 6,5 cm 
 

 
30  

49 GOMAR A : Perroquets branchés. Paire de peintures sur sur porcelaine. SBG. 12*9cm 
 

 
30  

50 3 pipes en écume de mer et ambre dont une main portant un oeuf et une à décor d'homme au turban  
 

 
40  

51 Mortier en bronze à décor linéaire, avec son pilon H : 15 cm 
 

 
45  

53 Coffret contenant : une pelle à tarte en m.a., coffret en bois et laiton à décor de chardon et croix de Lorraine, gourmette En 
argent (44.20g ER), Sce 
 

 
30  

55 Lot comprenant un ensemble de reproductions, estampes, pages de livres, illustrations.. 
 

 
30  

56 CHINE - XIXe siècle : Petite boite de forme carrée en porcelaine bleu blanc , les côtés réticulés. H. 5,5 cm. Expert : Cabinet 
PORTIER-JOSSAUME 
 
 

 
15  

57  Vase couvert en quartz rose à décor de fleurs  H : 22 cm, CHINE, XXème siècle  (petits accidents) Expert : Cabinet PORTIER-
JOSSAUME 
 

 
20  

58 Paire de bouquetières de forme pyramidale en porcelaine à décor blanc/bleu de fleurs, Extreme orient  XXème s. H : 35 cm 
 

 
20  

59 Lot comprenant un éléphant, et deux bouddhas en pierre dure verte ou sable, travail moderne 
 

 
30  

60 10 tabatières/flacons en porcelaine à décor de personnages de montagne et divers 
 

 
440  

61 Pot à pinceaux  en bois exotique à décor de dragon en nacre, travail extrême-oriental moderne 
 

 
15  

62 Scène  extrême-orientale de grues survolant des arbres et des pagodes en liège sculpté, sous verre (petites branches 
désolidariées) H : 12 cm et L : 1 
 

 
30  

63 Bouteille en émaux cloisonnés à décor de dragons sur fond bleu 
 

 
35  

64 Lot comprenant un petit vide poche en émaux cloisonnés à décor floral, deux masques miniatures en bois , une boite à 
cigarettes à décor de pagode doré 
 

 
120  

65 CHINE : Vieillard assis formant tabatière en malachite H : 5.5 cm (fêle), sur socle de bois 
 

 
30  

66 Paire de vases en laque rouge et émaux à décor de paysage 
 

 
30  

67 Lot de trois poires à poudre : une en corne et deux en métal à décor repoussé de chasse 
 

 
30  

69 Dromadaire en bronze formant vide-poche  
 

 
105  



 

Page 3 sur 8 

72 PICHARD-BALME ou ARTHUS BERTRAND : 24 coupelles en métal argenté à fond gravé d'insignes d'unités militaires. 
 

 
50  

73 Coupe ronde lobée en émaux cloisonnés à décor de volatiles sur fond bleu Diam : 30 cm  
 

 
105  

74 SCHNEIDER : Vase en faïence à décor de feuillages stylisés dorés sur fond bleu H : 32 cm 
 

 
45  

76 DAUM FRANCE : Vase en cristal à boule aplatie à décor de côtes H : 18 cm  
 

 
65  

77 MONTAGNON - NEVERS : Gourde en faïence à décor d'angelot embarqué, anses simulés à tête de bélier, H : 28 cm (sans 
bouchon) 
 

 
70  

79 Deux perruches , l'une verte et l'autre blanche et jaune, en porcelaine polychrome 
 

 
20  

80 DAUM France : Dauphin en cristal H : 12 cm  
 

 
20  

81 Couverts à hors d'oeuvre à décor de coquille stylisée et rinceaux feuillagés, manche en argent fourré Poids : 140g ER 
 

 
30  

83 BACCARAT : 2 dessous de bouteille en cristal taillé 
 

 
25  

85 Pendulette d'officier en laiton dans son coffret (mécanisme àr éviser) 
 

 
70  

86 Pendulette d'officier en laiton, cadran émaillé blanc à chiffres arabes, (fêle coin supérieur droit, mécanisme à réviser), dans son 
étui (usures) 
 

 
50  

87 Enclume, petit sujet en bronze 
 

 
30  

89 Vide-poche de forme libre en malachite 
 

 
20  

90 LORCA : Jeux de l'amour. Paire de miniatures polychromes signées. Diam. : 6.5cm 
 

 
60  

91  Joueuse de luth et enfant jardinier, deux sujets en porcelaine allemande polychrome,  fin XIXème début XXème siècle  H : 10 cm 
et  12 cm marque en cr 
 

 
130  

92 NEVERS  : Jardinière en faïence fine à décor de chasseur avec un chien, L : 38 cm  
 

 
35  

93 Joueuse de cartes, sujet en porcelaine polychrome allemande, XXème siècle,  marque en creux F 64 100 H : 13 cm 
 

 
190  

95 Jeune fille ramassant du raisin, sujet en porcelaine polychrome, Allemagne fin XIXème s. marque épées et 4. 121 en creux H : 12 
cm 
 

 
110  

96 Dans le goût de SEVRES : Vase à anses en porcelaine à décor d'instruments de musique et fleurettes H : 24.5 cm 
 

 
30  

98 MONTAGNON : Grand plat rond en faïence à décor de scène mythologique autour de Dionysos Diam : 37 cm  
 
 

 
50  

99 Vase sur piedouche en porcelaine à décor de jeune femme portant une couronne de fleurs en réserve sur fond vert, monture en 
bronze doré, XIXème s., da 
 

 
40  

100 ROBJ Paris : Paire de flacons à liqueur en porcelaine "l'Alsacienne" et "le curé" H 27 cm (bouchons accidentés)  
 

 
90  

101 LIMOGES, MICHELAUD Lucien : flacon à liqueur en porcelaine en forme de personnage, H 27 cm 
 

 
25  

103 Petit mortier rond en marbre Diam : 12 cm  
 

 
25  

104 MONTAGNON- Nevers : Petite jardinière rectangulaire et cache-pot carré en faïence à décor floral dans le goût de Rouen 
 

 
50  

105 A. MOREAU (d'après) : Enfant portant une cruche, bronze à patine marron, socle en marbre vert H : 12 cm ( petites altérations) 
 

 
45  

106 Petite tulipière en faïence de LIlle à décor de ruines (egrenures) H : 13 cm  
 

 
15  

108 2 boites couvertes en porcelaine, l'Une à décor galant et l'autre à décor de panier de fruits, marques apocryphes de Sevres 
(charnière accidentée sur  
 

 
50  

109 Verseuse en porcelaine de Paris à décor de feuilles vertes et dorées 
 

 
15  

110 Montre à gousset en métal argenté, chiffres romains, trotteuse à six h, dans un étui en cuir et velours gainé d'une feuille 
d'argent anglais à décor d 
 

 
30  

111 Poupon ,tête porcelaine marquée "HEUBACH-KÖPPELSDORF 320°1" yeux bleus fixes (cils et paupières mités), corps en 
composition (repeints, sans perruque) 
 

 
70  

113 Machine à coudre d'enfant PIKEKOUD en tôle noire et dorée (usures et manques)  
 

 
25  
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114 Bénitier en porcelaine à décor polychrome de Vierge à l'enfant H : 35 cm  
 

 
20  

115 Limoges France, P. DUSSAULT : Service à poisson en porcelaine à décor de poissons et crustacés, bordure vert d'eau et liseré 
doré (un plat oblong, dou 
 

 
25  

116 2 montres à gousset en métal , l'une ornée au revers de rinceaux stylisés, cadran émaillé blanc 
 

 
15  

118 Demi-dollar commémoratif John F Kennedy en or , dans plaquette 
 

 
20  

120 Lot comprenant une paire de créoles en argent et une bague en argent ornée de pierres blanches et noires  
 

 
15  

121 VERNON - ARTHUS BERTRAND : Croix  en argent à l'effigie de la Vierge et quatre autres personnages, sur une chaine en argent 
Poids : 65,1 g ER 
 

 
40  

122 Montre à gousset en métal argenté et doré à décor de feuillages, cadran signé Constant Beuchat, trotteuse à 9 h, sur chaine en 
métal argenté à maille  
 

 
50  

123 Lot de bijoux fantaisie : colliers, bracelets, montres 
 

 
25  

124 Lot comprenant 2 montres savonnettes et 3 montres à gousset en métal doré ou argenté dont une ZENITH (verre manquant sur 
l'une, mécanismes à réviser) 
 

 
25  

125 Etui à louis d'or en métal argenté à décor d'oeillets, époque Art nouveau H : 7.5 cm 
 

 
40  

126 Lot comprenant une pièce de 100 francs Germinal + un lot de médailles en bronze et métal  : Louis XIV, Franklin Roosevelt, 
Tunnel sous la manche,  ecu 
 

 
20  

127 Lot de bijoux fantaisie comprenant deux colliers en métal doré COURREGES, une paire de clips d'oreille NINA RICCI et un 
bracelet 3 rangs en perles de  
 

 
30  

129 Lot de 4 régulateurs ferroviaires dont un de marque MAGNIN et un à mouvement squelette (mécanismes à réviser) 
 

 
280  

130 Meissen : Ocarina en porcelaine blanche à décor de fleurs en camaïeu bleu. (Pointe légèrement émoussée). Lg 13.5cm 
 

 
30  

132 5 régulateurs ferroviaires ou automobiles en métal uni ou à décor de chasse ( un accidenté), mécanismes à réviser 
 

 
300  

135 CHINE : Nécessaire à apéritif compartimenté en porcelaine à décor d'animaux 
 

 
30  

138 APOLLO : Ménagère en métal argenté à pans coupés comprenant grands couverts, couverts à poisson, couteaux, couteaux à 
fromage, cuillères à café, louch 
 

 
60  

139 ERCUIS : Shaker en métal argenté 
 

 
15  

140 4 pots à condiments en faïence de Moustiers moderne à décor floral 
 

 
15  

141 2 pots à pharmacie en porcelaine polychrome de Limoges : Chanvre indien et pommade virginale,  XXeme siècle 
 

 
30  

143 Ensemble de verseuses et un cendrier en céramique des marques RICARD et BERGER (accidents) 
 

 
50  

144  Jeune garçon offrant une couronne de fleurs à une jeune fille, sujet en porcelaine allemande  polychrome, fin XIXème siècle  H : 
12 cm marque épées   
 

 
120  

145 GIEN Musée de la faïencerie : Grand vase de forme médicis en faîence fine à décor de scènes orientalisantes dans des réserves, 
anses à mufles de lion  
 

 
75  

146 GIEN : Vase amphore en faïence fine à décor de cartouche couronné par des putti et chimères, les anses formées par des 
serpents  H : 53 cm 
 

 
200  

147 GIEN : Cache-pot en faïence fine à décor de faunes et putti sur fond bleu profond, anses à motifs de serpents H : 30 cm 
 

 
70  

148 PERRET Pierre, Vallauris : Jardinière en faïence émaillée en forme de cygne, signée au revers 32x42 cm (fêle), on y joint un 
égouttoir à couverts en t 
 

 
140  

151 Plateau en marqueterie polychrome sur fond en bois exotique à décor de scène de pirogue près de maisons 
 

 
20  

152 Miroir en bois doré et cérusé rouge à décor de panier fleuri et coquille H : 67 cm 
 

 
50  

154 Buste d'enfant en terre grise H : 35 cm 
 

 
60  

156 Mascotte de voiture en métal chromé à décor de tête de lion (une dent accidentée) L : 30 cm 
 

 
30  

157 Petit vase cylindrique en laque rouge sombre et émaux 
 

 
10  
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158 MONTAGNON - NEVERS : Deux gourdes en faïence à décor de couple enlacé sous un arbre d'un côté et d'un tireur à l'arc sur 
l'autre face, anses simulées  
 

 
280  

159 Plat rond en tôle à décor floral peint signé A. DAVIES 1894 
 

 
30  

160 Paravent 4 feuilles en bois et papier à fond d'or à décor de grues dans des nénuphars  (qq manques et déchirure) H : 122 cm L : 
176 cm 
 

 
270  

161 Valise en carton marron  et son contenu de linge ancien 
 

 
30  

163 Surtout de table en cristal et métal à décor de quatre angelots (désargenture) 
 

 
90  

165 Ecran de cheminée en bronze doré à décor de char tiré par un putto, style rocaille H : 77 cm L : 66 cm  
 

 
170  

166 Paire de chenets en laiton à décor de toupie et de mufle de lion + un porte buches en fonte 
 

 
20  

167 Mortier et son pilon en fonte  H : 27 cm et diam : 29 cm 
 

 
320  

168 GIEN : Pied de lampe boule à décor de grotesques sur fond bleu nuit h : 35  cm  
 

 
30  

169 Porte torchère en bois polychrome à décor d'homme noir vêtu d' un habit doré à décor floral  (accidents et manques) H : 108 
cm 
 

 
200  

170 Lanterne ferroviaire en métal 
 

 
30  

171 Lot de 4 scènes persanes peintes : Scène de chasse, musiciens et banquets, encadrements marquetés 
 

 
30  

172 Paire de lampes en bronze à fût cntral orné de trois termes à têtes féminines,abat-jour en tissu,  H 37 cm 
 

 
120  

173 Mortier en marbre à décor quadrilobé, pilon dépareillé en bois Diam : 26 cm 
 

 
30  

174 Paire de ciseaux de tailleur ou couturière en métal chromé NOGENT 
 

 
30  

175 Mortier en marbre à décor quadrilobé diam : 26 cm avec pilon en bois 
 

 
30  

176 Quatre bras de lumière en bronze à patine dorée à décor de rinceaux de feuilles et de fruits, tulipe en verre opacifié, 45 x 36 cm, 
style 1900 
 

 
90  

177 Paire d'appliques en verre à décor de feuilles d'acanthe avec rehauts dorés, vers 1950  H 31 cm 
 

 
50  

178 Machine à écrire marquée UNDERWOOD Standard Type Writer : 12 in. N°3 
 

 
35  

179 CHOCOLAT MENIER : Plaque publicitaire miroitée en tôle peinte 
 

 
140  

180 Trois appliques murales en laiton avec tulipes en verre moucheté rose et mauve, 21x 24 cm 
 

 
25  

182 Géode de calcite 10x15 cm  
 

 
20  

183 Lampe de mineur en acier et laiton, cristal BACCARAT  H : 29 cm  
 

 
40  

184 Vierge à l'enfant, émaux sur cuivre dans un porte photo 19x14 cm  
 

 
20  

185 LIMOGES : Jeune femme au voile rouge de profil, émaux sui cuivre , cadre en bois doré 39x33 cm  
 

 
20  

186 Baromètre au mercure en bois cire selon Torriicelli H : 98 cm  
 

 
55  

188 Sujet décoratif en bois cérusé crème représentant un pigeon 
 

 
15  

189 Miroir en bois et stuc doré, le fronton à décor de noeuds, style Louis XVI 108x79 cm ( qq manques) 
 

 
55  

190 Hélice 3 pales H : 34 cm  
 

 
40  

191 Plat à bouillabaisse  en terre vernissée jaune à décor de homard 
 

 
20  

192 CHINE - Début XXe siècle : Pot à gingembre en porcelaine émaillée polychrome de coq sur un rocher percé fleuri de pivoines. H. 
32 cm. Expert : Cabinet 
 

 
30  

193 Paire de potiches en bronze montées en lampes à décor de volatiles sur fond de végétaux stylisés, idéogrammes sur le col, sur 
terrasses ajourées, H 45 
 

 
100  

194 GIEN : Grand vase en faïence fine à décor de bouquets de fleurs bleues et blanches émaillées sur fond bleu nuit H : 43 cm  
 

 
110  

197 Maquette de bateau "cargot" motorisée (avec piles), 50 x 85 cm (accidents et manques) 
 

 
50  
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198 Projecteur en tôle avec films NIC (sans boites, qq usures) 
 

 
30  

199 HERGE : Les aventures de TINTIN - Les 7 boules de cristal. 1948; 
 

 
20  

200 MONNIER Marc : Pompéi et les pompéiens . Bibliotèque rose illustrée; HAchette 1873 + CHARTON Edourad : Le magasin 
pittoresque. HATIER 1900 + "Le marai 
 

 
30  

201 Deux panneaux en laque et nacre à décor d'oiseaux branchés, XXe siècle 
 

 
50  

203 Lustre en bronze doré à décor de quatre dragons, chacun tenant une lumière dans sa machoire, fin XIXème siècle 
 

 
165  

204 Coffret en papier maché à décor d'oiseaux dans des feuillages comprenant une  " Carte éclatante lin extra PL", fin XIXème s. 
(petits manques ) 13x33x2 
 

 
45  

205 Encrier double en bronze à décor de coquille, style rocaille (receptacles manquants) L : 33 cm 
 

 
30  

207 Coffret rectangulaire à pans coupés en placage de palissandre et bois de rose ornée sur le couvercle d'un cartouche en laiton 
dans un entourage de cro 
 

 
60  

208 Pendule en marbre noir,le cadran signé BASTIENS à MONTLUCON surmonté d'un régule représentant deux jeunes femmes 
allégories de la médecine et de la sc 
 

 
40  

209 Machine à écrire en tôle marquée REMINGTON Standard : 10  
 

 
40  

216 GOUVRANT : Deux clowns. HST, SHD. 54x46cm 
 

 
50  

219 COSTE Sylvain (XXe siècle) : Falaise, huile sur toile, signée en bas à gauche, 56x46 cm 
 

 
60  

220 COTTARD-FOSSEY Louise-Jeanne (1902-1983) : Nature morte aux poires, huile sur toile, signée en bas à gauche, 46,5 x 38 cm 
 

 
35  

221 COSTE Sylvain (XXème) : Paysage d'été, huile sur toile, signé et daté 1930 en bas à droite, 60x81 cm 
 

 
100  

222 COTTARD-FOSSEY Louise-Jeanne (1902-1983) : Nu féminin alangui, huile sur toile, signée en bas à droite 45 x 54cm 
 

 
50  

223 COTTARD-FOSSEY Louise-Jeanne (1902-1983) : Deux nus féminins, huile sur toile, signée en bas à droite 46 x 55cm 
 

 
140  

224 COTTARD-FOSSEY Louise-Jeanne (1902-1983) : Nature morte, huile sur toile, signée en bas à droite 47 x 65 cm 
 

 
40  

225 GABRIOT Alain (Né en 1937) : Venise sous le soleil, aquarelle SBD, 48x34,5 cm à vue 
 

 
30  

226 Ecole XIXème s. : Cloitre en ruine, lavis, 21,5 x 13,5 cm  
 

 
30  

227 Miniature persane représentant une cérémonie autour d'un dignitaire 32x21,5 cm  
 

 
15  

230 8 lithographies en couleurs d'après Harry Eliott représentant des caricatures de la vie religieuse 14.5x10.5 cm 
 

 
80  

231 Lot comprenant une pièce 5 francs 1935 , une pièce 100 francs 1983 et une pièce de 5 francs 1874 (rayées) Poids total : 51 g  
 

 
20  

232 HERMES : vaporisateur de sac en argent à fond guilloché à motifs ondoyants.Signé sous le fond. Poids brut : 37.20g ER H. 6.5cm 
 

 
60  

233 Alliance en or gris ornée de saphirs (petits chocs) Poids : 3.4 g TDD : 59 CASSE 
 

 
75  

234 Alliance en or jaune daté 1950 Poids : 1,3 g < 3 g  
 

 
30  

235 Bague en or 18K sertie de 5 pierres blanches. Circa 1950. Poids : 5.4g ER 
 

 
110  

236 Chaine en or jaune 18k maille gourmette (L totale : 40 cm ) ornée d'un pendentif ovale en or jaune ornée d'une perle de culture, 
Poids : 7,8 g ER 
 

 
170  

237 Bague fleur en or jaune ornée d'un rubis et petits diamants Poids : 3.36 g ER TDD 52 
 

 
75  

238 Pendentif rond en or jaune 18k orné d'un rubis Poids : 8.87 g ER Diam : 25 mm 
 

 
190  

239 Pendentif losangique en or jaune 18k orné de petits diamants (pierre centrale manquante) H : 5 cm Poids : 6g 
 

 
130  

240 Chaine en or jaune 18k maille ovale  Poids : 15.7 g ER  
 

 
350  

241 Paire de clous d'oreille en or gris 18k et petits diamants Poids : 3.30 g ER (fermoir ALPA)Diam : 0.5 cm 
 

 
75  

242 Pendentif anneau en or jaune 18kPoids : 4.4 g ER Diam : 3 cm 
 

 
95  

243 Paire de dormeuses en or jaune 18k ornées d'une perle de culture Poids : 1 g < 3 g  
 

 
35  
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244 Collier en or jaune 18k maille épi Poid s: 17.3 g ER L: 46 cm 
 

 
385  

245 Paire de demi-créoles en or jaune 18k ornées de petits diamants Poids : 2.8 g ER 
 

 
60  

246 Demie-alliance en or jaune ornée de diamants Poids : 3 g ER TDD 53 
 

 
65  

247 Bague en or jaune à décor de chevron ornée de pierres blanches sur 2 rangs Poids : 5.6 g ER TDD 57 
 

 
120  

248 Paire de dormeuses "ours" en or jaune 18k Poids : 0.65 g ER 
 

 
20  

249 Paire de créoles en or jaune 18k Poids : 0.24 g < 3 g  
 

 
10  

250 Médaille religieuse chiffrée Sahteene Poids : 2.43 g ER 
 

 
50  

253 Broche feuille en or jaune 18K à motif de feuille. Poids : 1.17g 
 

 
25  

254 Bague en or jaune 18K sertie d'un jade ovale. Poids : 5.65g (AC)  
 

 
70  

255 Bague en or jaune 18K sertie d'une perle de culture et roses. Poids : 2.40g 
 

 
50  

256 BAgue en or jaune 18K sertie d'une aigue-marine ovale. poids : 2.92g  
 

 
60  

257 Bracelet gourmette en or jaune 18K. Poids : 5.44g ER (bosselé) 
 

 
120  

258 Collier et pendentif "trèfle" en or jaune 18K. Poids : 2.26 g.  
 

 
75  

259 Chaine en or 18K à maille gourmette. Poids : 5.14g ER 
 

 
110  

260 Débris d'or 18K. Poids : 7.60g  
 

 
160  

261 Montre de col en or jaune 18K, cadran émaillé blanc à chiffres romains, revers ciselé poids : 22,4 g ER (bélière métal) 
 

 
140  

262 Chevalière en or jaune chiffrée TM . poids : 6,9 g ER 
 

 
150  

263 Montre de dame , boitier rond àvaguelettes en or jaune 18K, bracelet en cuir noir(usé) Poids : 12,3 g ER 
 

 
65  

264 Bague en or jaune ornée d'un diamant (TA) en serti clos Poids : 6,8 g cassé TDD 58 
 

 
140  

265 Médaillon porte photo coeur en or jaune à décor d'étoile ( sans  Poids : 2,1 g < 3 g  
 

 
40  

266 Broche en or jaune 18K à motif ovale serti de calibrés bleus (manque). Poids : 2.4g  
 

 
50  

267 Bague en or jaune 18K sertie d'une malachite ovale. Poids brut : 3.8g ER 
 

 
70  

269 Table à gibier en bois ouvrant par deux tiroirs, plateau chantourné et pieds galbés, style Louis XV 75x99x63 cm 
 

 
80  

270 Coiffeuse en noyer ouvrant par un abattant découvrant des compartiments intérieurs et des flacons de toilette et reposant sur 
des pieds gaine. XIXème  
 

 
70  

271 Guéridon rond en bois fruitier à plateau marqueté à décor d'étoiles, piètement tripode (restauration) Diam : 65 cm  
 

 
40  

275 Une paire de chaises assise en velours vert et une chaise en noyer  
 

 
10  

280 Lot comprenant  
un fauteuil en bois laqué crème avec garniture de tissu rose style Louis XV 
un fauteuil en bois naturel et son bout-de-pied avec gar 
 

 
40  

283 Sellette ronde en bois et marbre rouge, style indochinois (fissure) 
 

 
10  

284 Chiffonnier en bois relaqué gris métallisé ouvrant par deux portes et trois tiroirs, travail moderne 109x60x35 cm 
 

 
20  

285 Meuble bas en pin ouvrant par neuf casiers, style moderne 66x83x35 cm 
 

 
35  

286 Table rectangulaire en hêtre mouluré et sculpté de losanges, ceinture à décor de rosaces  et reposant sur des pieds cannelés, 
plateau de marbre gris ( 
 

 
30  

287 5 chaises pliantes en bois et métal laqué beige (usures) 
 

 
70  

288 6 chaises en hêtre à dossier barreaux gravé d'enroulements et assise paillée 
 

 
50  

289 4 chaises en hêtre garnies de skai vert, style scandinave 1950  
 

 
65  

290 Vitrine en verre et aluminium anodisé or  
 

 
80  
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291 Table ronde chantournée en merisier reposant sur des pieds cambrés àd écor de coquille, style Louis XV provençal Diam  120 cm 
 

 
40  

292 Fauteuil en noyer à dossier ajouré orné d'une coquille et assise paillée  
 

 
30  

294 Panetière en bois naturel ajourée ouvrant par une porte à décor de lyre, façade et côté en bois tourné de forme balustre, 
70x90x45 cm 
 

 
60  

295 Argentier en bois de placage marqueté à décor floral ouvrant par une porte à fond miroité , ornementation de bronze à patine 
doré aux chutes d'angles  
 

 
70  

297 Commode en placage de bois de rose galbée sur trois côtés, ouvrant par deux tiroirs en façade et reposant sur des pieds galbés , 
ornementations de bro 
 

 
90  

299 Bibliothèque noyer ouvrant par deux portes vitrées et reposant sur des pieds galbés, ornementation de fleurs et coquilles aux 
angles et sur le tablier 
 

 
30  

300 Vitrine en  verre et en aluminium anodisé or 
 

 
70  

302 Tapis en laine noué main à 3 losanges sur fond brun 120x80 cm 
 

 
50  

303 Tapis en laine noué main à décor géométrique sur ocre orangé, multiples contrebordures 187x125 cmfond (usures) 
 

 
40  

304 Tapis en laine noué main à décor géométrique sur fond ocre (taches) 
 

 
30  

307 Lot comprenant porte revue et petite bibliothèque tournante en bois + un serviteur de cheminée en métal (sans accessoires) 
 

 
15  

308 lot d'articles de Noël dont crèche, bougies, costume de Père-Noël, nuages synthétiques 
 

 
20  

309 Lot de sept flacons à liqueur en faïence et porcelaine, divers modèles 
 

 
15  

310 Lot de cache-pots, raviers, tasses et objets décoratifs en faïence de Moustiers, Quimper, Sousa... 
 

 
15  

312 lot omprenant deux services en verre un à orangeade et un à liqueur, une jardinière, un pied de lampe en cristal, quatre petite 
figurines en porcelain 
 

 
40  

315 Lot de photos et gravures sur Digne les Bains, Sisteron et les Basses alpes 
 

 
20  

316 Lot comprenant des oeuvres peintes, dessins, gravures  dont :  Cottard-Fossey : bouquet de roses (accidenté), Felicie Engrand nu 
féminin (taché), peti 
 

 
150  

317 Lot d'articles en faïence de Moustiers comprenant broc, plats, raviers et divers 
 

 
30  

318 Lot d'objets en métal argenté comprenant plateau, couverts depareillés, coquetiers, pot à bouillon et divers 
 

 
30  

319 Lot de bandes dessinées et livres pour enfants 
 

 
15  

 


